СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

54   сессии (третьего созыва)

22.09.2009 г.                                                                                               № 203

Рассмотрение проекта плана социально-экономического развития Зудовского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011-2012 г.г.

      Рассмотрев проект  плана социально-экономического развития Зудовского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011-2012 г.г.,
Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Проект плана социально-экономического развития Зудовского сельсовета на 2010 год  и плановый период 2011-2012 г.г. вынести на публичные слушания 19 октября 2009 года.

Проект плана социально-экономического развития Зудовского сельсовета на 2010 год  и плановый период 2011-2012 г.г. прилагается.

Глава Зудовского сельсовета                                                Л.А.Сахно